INDICAÇÃO
N.º 1884/09

“Solicita  ao  Executivo  a
reforma  na  galeria  de  águas
fluviais  localizada  na  Rua
Francisco  Lourenço  Ledo,
Bairro Boiçucanga”

Senhor Presidente,

 O vereador infra-assinado nos termos regimentais
em vigor,  INDICA ao  Exmo. Senhor  Prefeito  Municipal,  digne-se  Sua
Excelência, que envide esforços junto ao setor competente para que se
torne possível a reforma na galeria de águas fluviais localizada na Rua
Francisco Lourenço Ledo, no bairro de Boiçucanga.

Justificativa: Justifica-se tal solicitação tendo em vista
as atuais condições em que se encontra a citada galeria que se estende
pelo meio-fio da calçada e está danificada, representando um perigo aos
que transitam pelo local.

Plenário da Câmara Municipal, Sala Vereador ZINO MILITÃO DOS SANTOS.
11 de Maio de 2010.

JOÃO AMÂNCIO DOS SANTOS
“Noca”

Vereador

	JOÃO AMÂNCIO DOS SANTOS
	“Noca”
	Vereador